
D 0
"Y "T

AO lOS 2378 /NB 2378

TESYDO, s.r.o.
Mariánské nám. 617/1, 617 00 Brno, Česká republika (CZ)
*/ Člen AIO, HK, TNK, CWS ANB (člen EWF,llWaIAB)/*
'l Member of A/O, HK, TNK, CWS ANB (member of EWF, //W and IAB) l'

Technická, škohcí, zkušební, certifikační a inspekční činnost
Technical, training, testing, ceňification and inspection activity
Zkušební orgán, Certifikační orgán, Inspekční orgán
Testing Body, Certification Body, Inspection Body

Autorizovaná osoba /Notinkoyallá osoba (ao/nb)

Authorized Body /NotWe(/ Body (ABM'B)/

Oznámení zvýšení cen za sluŽby p oblasti školenj zkoušek s]'ářeČského personálu,
certifikace, inspekce výrobků i firem, NDT iDT zkoušení a kontroly

Na základě zvýšení poplatků za členství a poskytování služeb z EWF, IIW a IAB i z CWS ANB,
také za akreditaci a notifikaci, je nutné pro udržení systému i služeb ZO 11 CWS ANB TESYDO,
s.r.o. zvýšení cen za jednotlivé služby a úkony naší Zkušební organizace (ZO), certifikačního (CO)
a inspekčního orgánu (IO) i OS/NB. Zavedený systém je kvalitativně i kvantitativně výhodný pro
všechny spolupracující firmy, společnosti s naŠí společností, tj. zákazníky.
Pokrýváme činnosti v systému naší akreditací, autorizací i notifikaci, za což platíme nemalé
miliónové částky v kč každý rok. Rovněž vydávání publikací s ISBN nás stojí nemalé miliónové
částky v KČ také každý rok. Rovněž provoz i vylepšování NDT a DT laboratoří jsou finančně
náročné a platíme za to miliónové částky v KČ za rok. Laboratoře a zkušebna poskytuje kvalitní
služby všem našim zákazníkům. Plánujeme v brzké době tyto dovybavit i doplnit o nová Zkušební i
kontrolní zařízení, ev. provozní zařízení pro rozšíření našich činností a služeb, které zatím některé
řešíme dohodou s našimi smluvními dodavateli.
Také platíme miliónové částky v KČ za učební pomůcky a reklamní předměty, které jsou nutné pro
image i zviditelnění naší společnosti, také jako technická pomoc pro naše zákazníky.
Pořádané semináře, školení, vzdělávání i konference jsou vedeny a směrovány na praxi i jsou vždy
s minimálním ziskem a považujeme je za provádění osvěty, technické podpory i správné orientace
našich zákazníků, včetně našeho auditorského i inspektorského a certifikačního týmu. Nepobíráme
na to žádné státní ani EU dotace.
Nutnost zvýšení cen našich služeb je ve zkvalitnění naší nabídky a rozšířené možnosti pomoci
spolupracujícím firmáin a společnostem. Od státu nepobíráme, ani z EU žádné dotace, na vše si
vyděláváme sami. Vidíme to jako správný směr, abychom se na nikoho nevázali a byli nezávislí při
naší činnosti,
Ke zvýšeným cenám vydáváme pro naše zákazníky detailní ceníky pro našich devět divizí a pro
desátou spolupracující s CWS ANB rovněž. Tyto budou předány při objednávání služeb v naší
společnosti, na vyžádání v rámci závazné spolupráce nebo smluvně našim zákazníkům pro jejich
orientaci v cenách našich činností a služeb.
Termín zvýšení cen je stanoven na 2. kvartál tohoto roku, tedy od 01,04.2025.

V Brně 18.02,2025

Ing. Vladimír Kudělka, Ph.D.
jednatel TESYDO, s.r.o.

generální nianažer
OS 2378 /NB2378

ČOV, IO, COP, COQM
AO cu's ANB, ATB, PAB

Adresa: Tel. /fax/záznam: 511 188 902/ 912 lČ: Bankovní spojení: ČS, a.s. Brno
TESYDO, s.r.o, Telefon: 511 188 902, 904, 905, 906 26962969 č. účtu: 000000 - 2052325359/0800
Mariánské nám. 617/1 e - mail: info@tesydo,cz DIČ: Registrace u Krajského soudu v Brně
617 00 BRNO Internet: www,tes do.cz CZ 26962969 v oddílu C, vložce č. 48253

0 0 0 " ' " 0



TESYDO, s.r.o.
Mariánské nám. 1, 617 00 Brno, Česká republika (CZ)
*/ Člen AlO, HK, TNK, CWS ANB (čten EWF, llW a IAB) r
*/ Member ofAlO, HK, TNK, CWS ANB (member of EWF, llWand /AB) l'

Technická, škohci, zkušební, certifikační a inspekční činnost
Technical, training, testing, cemf/cat/on and inspection act/v/ty
Zkušební orgán, Certifikační orgán, Inspekční orgán
Testing Body, Cert//icat/on Body, Inspection Body

(AO263/OS2378LNB2378)

CENIÍř SLUŽEB A VYSTAVOVANÝCH DOKLADŮ
ZO TESYDO, s.r.o. -ZO CWSANB Č. 11 (AO263/OSMB2378)

a poplatky za diplomy a certl7ikační Činnost CWSANB Praha
(pro oblast zkoušenía certlµkace svářečského personálu)

ÚČASTZKUŠEBNI"ORGANIZACE
· Účast zkušebního orgánu za l. den u základních zkoušek, 2.300,- KČ

za každý další den u těchto zkoušek 2.100,- KČ
· Účast zkušebního orgánu za l, den u EN, EN ISO zkoušek, 3.300,- KČ

za každý další den u těchto zkoušek 2.100,- KČ
DOKLADY
· svářečský průkaz . 400,- KČ
· Duplikát svářečského průkazu 500,- KČ
· Výměna, vystavení pokračování svářečského průkazu 400,- KČ
· Průkaz-Osvědčení o doškolení a přezkoušení svářeče a svářečského pracovníka 60,- KČ
· Průkaz svářečského pracovníka 60,- KČ
· Osvědčení o základním kurzu svařování dle ČSN 05 0705 500,- KČ
· Duplikát-Osvědčení o základníin kurzu svařování dle ČSN 05 0705 500,- KČ
· Vysvědčení způsobilosti ze zkoušky svářeče tyčí dle TPA 216 CWS ANB
· (ev. duplikát) 1.100,- KČ
· Důplikát-Vysvědčení způsobilosti ze zkoušky svářeče tyčí

dle TPA 216 CWS ANB 1.100,- KČ
· Certifikát o zkoušce páječe dle ČSN EN 13585 (ev. duplikát) 1.100,- KČ
· Certifikát o zkoušce svářeče dle ČSN EN 287- 6, ČSN EN ISO 9606 - 1,2,3,4,5;ČSN EN ISO 17 660-1 a 2, ČSN EN 12732 (ev. duplikát) 1.100,- KČ
· Certifikát o zkoušce svářeče dle ČSN EN ISO 9606-1 (ev. duplikát) 1.100,- KČ
· Certifikát operátora, seřizovače dle ČSN EN ISO 14732 (cv. duplikát) 1.100,- KČ
· Schválení (Autorizace) svářečů AO CWS ANB pro tlaková zařízení

dle NV č. 219/2016 Sb. /PED 2014/68/EU/ 500,- KČ
· Kvalifikace a schválení svářečů, páječů, operátorů dle DIN,

AD Merkblatt 2000, ASME, AWS - rozšířená zkouška 3.100,- KČ
· Hologram CWS ANB (ochranná známka) 50,- KČ
· Provedení RTG svaru - l snímek 500,- KČ

/Ke všem cenám se připoČte DPH 21%!/

PLATNOST CENI'KUJE OD 01.04.2025! Pro SvářeČské Školy je tento vŽdy
dodatkem k podepsané smlouvě o prováděnízkoušek svářeČského personálu!
(Pokračovánína dalš/straně).
/Ke všem cenám se připočte DPH21%L

VBrně 01.04.2025 Ing. Vladimír Kudělka, Ph.D.
jednatel společnosti, generální manažer

vedoucí ZO CWS ANB č. 11


